



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# **Aerial Tools ApS**

Centrifugevej 374, 2800 Kongens Lyngby

Company reg. no. 42 76 47 87

## **Annual report**

**6 October 2021 - 31 March 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 May 2023.

---

Verónica Sobejano Paz  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	3
Practitioner's compilation report	4
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 6 October 2021 - 31 March 2023</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies	11

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## **Company information**

---

### **The company**

Aerial Tools ApS  
Centrifugevej 374  
2800 Kongens Lyngby

Company reg. no. 42 76 47 87  
Established: 6 October 2021  
Financial year: 6 October 2021 - 31 March 2023

### **Executive board**

Verónica Sobejano Paz  
Pablo M. Martinez Sanchez

### **Auditors**

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8  
3450 Allerød

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The company's activity consists of wholesale trade in other machines and other equipment.

### **Development in activities and financial matters**

Management considers the year's result to be satisfactory.

## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	6/10 2021 - 31/3 2023
<b>Gross profit</b>	<b>498.440</b>
1 Staff costs	-486.373
<b>Operating profit</b>	<b>12.067</b>
Other financial expenses	-1.324
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>10.743</b>
2 Tax on net profit or loss for the year	-2.530
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>8.213</b>
 <b>Proposed distribution of net profit:</b>	
Transferred to retained earnings	8.213
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>8.213</b>

**Balance sheet**

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>	
<u>Note</u>	<u>31/3 2023</u>
<b>Current assets</b>	
Other receivables	<u>22.183</u>
Total receivables	<u>22.183</u>
Cash and cash equivalents	<u>83.068</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>105.251</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>105.251</u></b>



**Balance sheet**

---

All amounts in DKK.

**Equity and liabilities**

<u>Note</u>	<u>31/3 2023</u>
<b>Equity</b>	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	8.213
<b>Total equity</b>	<b><u>48.213</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>	
Trade payables	15.191
Payables to shareholders and management	1.733
Income tax payable	2.530
Other payables	37.584
Total short term liabilities other than provisions	<u>57.038</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>57.038</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>105.251</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	6/10 2021 - 31/3 2023
	<hr/>
<b>1. Staff costs</b>	
Salaries and wages	478.516
Other costs for social security	7.857
	<hr/> <b>486.373</b> <hr/>
Average number of employees	<hr/> 2 <hr/>
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>	
Tax on net profit or loss for the year	2.530
	<hr/> <b>2.530</b> <hr/>
